
ZARZĄDZENIE NR 386/2023 
WÓJTA GMINY ZBICZNO 

z dnia 15 marca 2023 r. 

w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie na terenie Gminy Zbiczno 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 r. poz. 40) 
i art. 9a ust. 2, 3, 4,5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U z 2021 r. 
poz. 1249 ze zm.), § 3 załącznika do uchwały Nr XXXII/223/2021 Rady Gminy Zbiczno z dnia 31 marca 
2021 r. w sprawie przyjęcia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy w rodzinie Gminy Zbiczno oraz szczegółowe 
warunki funkcjonowania Zespołu Interdyscyplinarnego, 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół Interdyscyplinarny do spraw przeciwdziałania przemocy w rodzinie Gminy Zbiczno 
w następującym składzie: 

1) Magdalena Ostrowska – kierownik GOPS w Zbicznie – przewodnicząca Zespołu, 

2) Barbara Góralska – starszy specjalista pracy socjalnej GOPS w Zbicznie – sekretarz Zespołu, 

3) Magdalena Ulatowska – starszy specjalista pracy socjalnej GOPS w Zbicznie – członek Zespołu, 

4) Daniel Krzyżanowski - dzielnicowy Komendy Powiatowej Policji w Brodnicy – członek Zespołu, 

5) Łukasz Kaniecki - dzielnicowy Komendy Powiatowej Policji w Brodnicy – członek Zespołu, 

6) Michał Drożdziński - dzielnicowy Komendy Powiatowej Policji w Brodnicy – członek Zespołu, 

7) Renata Czarnecka - pielęgniarka NZOZ Ośrodek Zdrowia w Pokrzydowie – członek Zespołu, 

8) Anna Rutecka – pedagog Zespołu Szkół w Pokrzydowie - członek Zespołu, 

9) Monika Lewińska – pedagog Zespołu Szkół w Zbicznie - członek Zespołu , 

10) Hanna Potempa – specjalista kurator  Sądu Rejonowego w Brodnicy, 

11) Leszek Rupiński- Zastępca Prokuratora Rejonowego w Brodnicy – członek Zespołu, 

12) Ewa Gniewek – członek Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Zbicznie - 
członek Zespołu. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 200/2020 ze zm. Wójta Gminy Zbiczno z dnia 11 grudnia 2020 r. w 
sprawie: powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy w rodzinie 
Gminy Zbiczno. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Zbiczno 
 
 

Magdalena Golubska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0637CC1-36D7-4B85-B02B-C592D80B1F6A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12

	Paragraf 2
	Paragraf 3


